suas atribuições  legais  ADJUDICA e  o  Sr.  Prefeito  Municipal,
HOMOLOGA o processo licitatório supracitado a empresa RAC
C O N S T R U T O R A  E  S E R V I Ç O S  L T D A  - M E ,  C N P J  N º .
21.764136/0001-48,  pelo  valor  global  de  R$  378.983,85
(trezentos e setenta e oito mil novecentos e oitenta e três reais
e oitenta e cinco centavos).

Ariranha, 24 de março de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025

EDITAL Nº 007/2025 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

[...]

Contratação de empresa especializada para a execução
da obra REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE,  de acordo com o
Processo  SES-PRC-2023-00808-DM,  Termo  de  Convênio  nº
384/2024,  celebrado  entre  o  Estado  de  São  Paulo,  por
intermédio de sua Secretaria da Saúde.

Valor  Total:  R$  378.983,85  (trezentos  e  setenta  e  oito  mil
novecentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 26 de março de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf